
l
', "' ,ľ

. '
.

Návrh smlouvy o dílo
Revize hasicích přístrojů a hydrantů

Č. j. KRPP-16771-12/ČJ-2018-0300VZ-VZ

Česká republika
Sídlo:
IČO:
DIČ:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Zastoupená:

Kontaktní ádresa:

Kontaktní osoba:
DS: 5ixai69

jako ,,objednatel"

a

Společnost:
Sídlo:
Kontaktní adresa:
IČO:
DIČ:
jejímž jménem jedná:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Kontaktní osoba:
Telefon:
E-mail:

jako ,,zhotovitel"

Krajské ředitelství policie Plzeňského kraje
Nádražní 2, PSČ 306 28 Plzeň
75151529
CZ75151529

plk. Ing. Bc. Petrem Nováčkem, náměstkem ředitele Krajského
ředitelství policie Plzeňského kraje pro ekonomiku
Krajské ředitelství policie Plzeňského kraje, Nádražní 2, 306 28
Plzeň

Miroslav Sláma

454 02 337
CZ6606041860
Miroslav Sláma

uzavírají dle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, tuto

SMLOUVU O DÍLO

l



mPředmět díla

1.

2.

Předmětem díla je provedení roční kontroly a periodických zkoušek hasicích přístrojů
(dále jen ,,HP"), dodávka nových hasicích přístrojů za přístroje vyřazené z důvodu
skončení životnosti, roční kontroly zařízení pro zásobování požární vodou (dále jen
,,HY"), tlakové zkoušky požárních hadic v objektech Krajského ředitelství policie
Plzeňského kraje (dále jen ,,KŘP-P") dle příslušných platných norem a předpisů
upravujících tuto oblast a vypracováni příslušných dokladů o provedených kontrolách.

Celé dílo bude používat název ,,Revize hasicích přístrojů a hydrantů".

II.
Doba, způsob a místo plnění

1. Zhotovitel se na základě této smlouvy zavazuje provést dílo vždy od 1. srpna do 21.
srpna v letech 2018 - 2022, přičemž revize budou postupovat následně:

e) objekty Územního odboru Domažlice, viz příloha č. 5;
Revize provést od 1. srpna; doklady zpracovat a doručit do 21. srpna téhož
roku.

2. Doklady dle odst. 1 se rozumí:

a)

b)

')

d)

')

f)

g)

Doklad o kontrole provozuschopnosti a periodických zkouškách HP.
Doklad o kontrole provozuschopnosti HY.
Doklad o tlakové zkoušce požárních hadic.
Doklad o vyřazeni HP z používání.
Daňové doklady - faktury za výkon práce, popř. za prodej nových hp.
Dodací list zakázky dle ČI. lV., odst. 6.
Záruční list a certifikát k dodanému HP.

3. Doklady dle odst. 2 doručí zhotovitel doručovací službou nebo poštou na adresu:

Krajské ředitelství policie Plzeňského kraje
Odbor specializovaných činnosti
Nádražní 2, 306 28 Plzeň

4.

5.

6.

7.

nebo osobně po předchozí domluvě s kontaktní osobou dle ČI. lX., odst. 2 a dále
zašle digitálnI (elektronickou) verzi dokladů dle odst. 2 písm. a - f na e-mail:

r
Součástí díla nejsou opravy HP a likvidace vyřazených HP.

Kontroly HP, HY a tlakové zkoušky hadic budou obsahovat kontrolu, odvoz,
periodickou zkoušku, tlakovou zkoušku a vrácení na původní místo.

Odvezené HP musí být vráceny na původní místo do 24 hodin, přičemž na objektu
musí zůstat alespoň polovina HP s vhodným druhem hasiva.

V případě bezplatného zapůjčeni věci od zhotovitele za odvezený kus je možné tuto
dobu prodloužit na dobu 72 hodin.

2



8.

9.

Součástí periodické zkoušky u HP je i případná výměna vadného těsněni, přičemž
výměna může být provedena pouze za originá|ní nebo jim kvalitativně rovnocenné.

V rámci smlouvy se budou nahrazovat pouze HP vyřazené z důvodu ukončení doby
životnosti dle § 9, odst. 9, písm. c vyhlášky MV č. 246/2001 Sb., o požární prevenci.
Takto vyřazené HP je zhotovitel povinen dopravit do objektu objednavatele dle
pokynu kontaktní osoby dle ČI. lX., odst. 2.

10. Dodávka nových plnitelných HP za vyřazené z důvodu ukončeni jejich životnosti musí
mít datum dodávky shodný s datem výroby, musí být dodán stejný druh a typ, pokud
ze strany dodavatele nebude požadováno jinak, nové HP musí být certifikované pro
ČR a musí být případně opravitelné zhotovitelem této smlouvy.

11. Ostatní nefunkční HP určené do opravy i neopravitelné, budou viditelně označeny s
odůvodněním (oprava, vyřazen - neopravitelné). Takto vyřazené HP je zhotovitel
povinen dopravit do objektu objednavatele dle pokynu kontaktní osoby dle ČI. lX., odst.
2.

12. V případě, že bude zhotovitelem konstatována nemožnost dalšího používánÍ HP, tedy
vyřazení z provozu, je zhotovitel povinen HP zřetelně označit nesmývatelným
způsobem.

13. Kontroly budou prováděny na objektech jen v pracovni dny od 07:00 do 15:30 hod.

14. Zhotovitel je povinen dodat do 21 dni od doby plněni podle odst. 1 tohoto článku
veškeré platné písemné zprávy, doklady a faktury objednavateli prostřednictvím
kontaktní osoby nebo na adresu pro doručování faktur. Doklady a zprávy v digitálni
podobě zašle na e-mail: .

15. Místem provádění kontrol jsou objekty objednatele vyšpecifikované v příloze č. 8 této
smlouvy.

16. Před započetím díla na objektech dle ČI. ll, odst. 1, zhotovitel vždy předloží zástupci
objednatele ke schválení ,,harmonogram prováděni kontrol". Tento harmonogram
zašle minimálně 10 dní předem.

ill.
Smluvní cena

1.

2.

3.

Jednotkové ceny plněni za předmět smlouvy jsou stanoveny dohodou na základě
cenové nabídky dodavatele podané v rámci veřejné zakázky s č. j. KRPP-
16771-2/ČJ- 2018-0300VZ-VZ při předpokládaném množství, druhů HP, HY
a mist plnění, přičemž objednatel si vyhrazuje, že toto množství, druhy HP a HY, včetně
míst plnění se mohou měnit v závislosti s potřebami objednatele.

jednotková cena u všech úkonů a dodávek je konečná a zahrnuje veškeré náklady
zhotovitele spojené s plněním předmětu smlouvy, zejména cestovní, osobní,
administrativní, manipulační, režijní, pořizovací, včetně nákladů na eventuálně
použité náhradní díly v rámci způsobu plnění, resp. dalších nákladů zde
neuvedených, které mohou vzniknout zhotoviteli při plnění.

Cena se může měnit pouze v závislosti na změně DPH.

3



4.

3.

Smluvní cena pro jednotlivé části je dána přklušnou tabulkou, viz příloha 5 a je
stanovena takto:

Část E - příloha č. 5 - Objekty Územního odboru Domažlice
Cena bez DPH 113 453,50 Kč
Cena s DPH 21 % 137 278,74 KČ
Slovy: stotřicetsedmtisÍcdvěstěsedmdesátosm 74/100 Kč

Celková cena za plněni předmětu této smlouvy nepřesáhne: 235 000,00 Kč

lV.
Platební podmínky

1.

2.

3.

Cena díla bude objednatelem hrazena v české měně převodním příkazem na základě
zhotovitelem vystavené faktury.

Právo na fakturaci vznikne zhotoviteli provedením díla dle ČI. ll., odst. 1, doručením
dokladů dle ČI. íl., odst. 2 včetně jejich elektronické podoby objednateli.

Zhotovitel vystaví fakturu na objednatele:

Krajské ředitelství policie Plzeňského kraje
Nádražní 2
306 28 Plzeň

a doručí jí na adresu dle ČI. 11., odst. 16.

4.

5.

6.

7.

8.

Splatnost faktury se stanovuje na 21 dnů od jejího doručeni.

Faktura musí obsahovat obecně platné náležitosti daňového dokladu a text:
Fakturujeme Vám za kontrolu HP a PV dle smlouvy o dílo č. j. KRPP16771-12/ČJ-
2018-0300VZ-VZ".
Cena bude členěna na základ daně, daň a celkovou fakturovanou částku.

NedIlnou součástí faktury bude dodací list zakázky s rozpisem fakturovaných úkonů za
provedenou práci a za prodej nových hp a to vždy pro objekt, ve kterém byl předmět
plnění realizován. Dále musí obsahovat:
a) seznam záměn starých hp na nové s identifikátory místa (objekt a umístění) a

výrobní čísla;

b) seznam vadných hp, hy a požárních hadic s uvedením návrhu na opravu nebo
na vyřazení a s identifikátory místa, výrobního čísla, typu, apod.

Nebude-li faktura splňovat náležitosti dle odst. 5 tohoto článku, případně bude-li
obsahovat nesprávné cenové údaje, je objednatel oprávněn ji vrátit zhotoviteli, aniž by
se tímto postupem dostal do prodlení s její splatností.

Daňový doklad, vystavený poskytovatelem zdanitelného plněni (zhotovitelem), bude
příjemcem zdanitelného plnění (objednatelem) uhrazen v plné výši včetně DPH, jestliže
si objednatel ověří způsobem umožňujÍcÍm dálkový přístup skutečnost, že zhotovitel
není nespolehlivým plátcem a bankovní účet uvedený v této smlouvě je shodný
s údajem v jeho registraci. V opačném případě objednatel uhradí zhotoviteli pouze
základ daně a DPH převede přIslušnému finančnímu úřadu.

4



9. Faktura se považuje za uhrazenou okamžikem připsání fakturované částky na účet
zhotovitele.

V.
Povinnosti zhotovitele

1.

2.

Provést celé dílo osobně, řádně a ve stanoveném termínu.

Před započetím díla je zhotovitel povinen předložit kontaktní osobě objednatele
doklad o platnosti kalibrace měřÍcÍch přístrojů, které bude zhotovitel používat při
provádění kontroly.

VI.
Ochrana informací

1.

2.

3.

Zhotovitel se zavazuje nesdělovat nikomu informace souvĹsejÍcÍ s činností
a bezpečnostní ochranou objektů objednatele, které by se mohl, v souvislosti s tímto
smiúvním vztahem, dozvědět. Tyto informace jsou informacemi neveřejnými
s povinností dodržování mlčenlivosti.

Zhotovitel se též zavazuje, že poučí své zaměstnance, kteří budou poskytovat služby
podle této smlouvy, o povinnosti zachovávat mlčenlivost ve věcech souvjsejÍcÍch
s předmětem této smlouvy, jakož i nesdělovat nikomu informace souvÍsejÍcÍ s činností
a bezpečností ochranou Objednatele, které by se mohl, v souvislosti s tímto smluvním
vztahem, dozvědět.

Smluvní strany si jsou vědomy, že povinnost dodržovat mlčenlivost o informacích
získaných v souvislosti s plněním předmětu této smlouvy trvá i po skončení platnosti
této smlouvy.

VIl.
Sankce

1.

2.

V případě prodlenI objednatele s placením daňového dokladu (faktury) vzniká
zhotoviteli právo na úrok z prodlení. výše úroku z prodlení se řídl nařízením vlády č.
351/2013 Sb., kterým se určuje výše úroků z prodlení, v platném znění.

V případě nedoručeni písemných zpráv o provedených kontrolách ve sjednaném
termínu je zhotovitel povinen uhradit objednateli smluvní pokutu ve výši 0,1% celkové
ceny díla (včetně DPH) za každý den prodlení.

Vlll.
Ostatní ujednání

1,

2.

3.

Smluvní strany se dohodly, že dokumentace veřejné zakázky, tj. zadávací
dokumentace a nabídka zhotovitele ze dne 13. 2. 2018 jsou pro obě smluvní strany
závazným podkladem pro vyhotovení této smlouvy.

Z důvodu právní jistoty strany proh|ašují, že jejich závazkový vztah založený touto
smlouvou se řídí zákonem č. 89/2012 Sb., občanský zákon ik.

Zhotovitel bere na vědomí, že objednatel zveřejní zprávu o posouzení a hodnocení
nabídek a kompletní znění této smlouvy, a to včetně identifikačních údajů zhotovitele
a výše zhotovitelem nabídnuté ceny. Zhotovitel podpisem této smlouvy vyslovuje
s výše uvedeným souhlas.

5



4. Objednatel prohlašuje, že předmět plnění dle této smlouvy použije výhradně pro
účely, které nejsou předmětem daně, resp. k danému plnění nevystupuje jako osoba
povinná k dani ve smyslu ustanovení § 5 odst. 3 zákona č. 235/2004 Sb. ve znění
pozdějších předpisů.

IX.
Kontaktní osoby

1.

2.

3.

Za objednatele je ve věcech smluvních oprávněn jednat plk. Ing. Be. Petr Nováček.

Za objednatele je ve věcech organizačních oprávněna jednat

Za zhotovitele je ve věcech smluvních oprávněn jednat: Miroslav Sláma tel.:

X.
Závěrečná ustanovení

1.

2.

3.

4.

5.

Tato smlouva je platná po podpisu oběma smluvními stranami. Dle zákona číslo
340/2015 Sb., o registru smluv, tato smlouva nabývá účinnosti dnem uveřejnění
v registru smluv. Pokud nebude uveřejněna v registru smluv ani do tří měsíců ode
dne, kdy byla uzavřena, je zrušena od jejího počátku.

Smlouva se uzavírá na dobu určitou do 31. 12. 2022. Smlouva může skončit dřive, a to
vyčerpáním částky uvedené ve ČI. Ill odst. 3.

Smlouvu lze vypovědět bez důvodu kteroukoli smluvní stranou, výpovědní doba
v tomto případě činí 6 měsíců.

Případné spory obou stran budou řešeny přednostně dohodou. Nedojde-li k dohodě,
budou spory řešeny příslušným soudem, nikoliv rozhodcem.

Smlouva je sepsána ve čtyřech 8 stránkových stejnopisech (6 stran smlouvy a 2
stran přIlohy), z nichž tři obdrží objednatel a jeden zhotovitel. Přílohy k této smlouvě
jsou její nedílnou součástí.

Přílohy:

č. 5 - Cenová nabídka k předmětu plněni Část E - Domažlice.

č. 8 - Seznam všech objektů Krajského ředitelství policie Plzeňského kraje.

V Plzni dne

plk. Ing
náměstek ř u

. ·24.2. 2c1á'V Tachove dne ,
k)/cde

7koušk

=
revizní technik

6



PŘÍLOHA Č. 5 - DOMAŽLICE

Cenová nabídka k předmětu plnění - Revize hasicích přístrojů a hydrantů na objektech Územního odboru Domažlice Vyplňtě pouze cenu za úkon bez DPH I!!!

Předpokládané počty , , Cena celkem za Cena celkem za
požadovaný úkon · - ke stanoveni S"na za pozadov?ny předpokládané plněni předpokládané plnění Poznámka

, , úkon bez DPH v Kc/ks V V Vnabidkove ceny v ks bez DPH v KČ včetne DPH v Kc

Kontroly HP v průběhu 5-ti let 970 24,75 24007,50 29049,08 194 x 5
Periodické zkoušky HP v průběhu 5-ti let

malý 1 - 2 kg ' 34 149 5066,00 6129,86
velký 5 - 9 kg (litrů) 162 149 24138,00 29206,98
sněhový s 30
hp s čistým hasivem 6 kg

Dodávka nových hp v průběhu 5-ti let
vodní9 litrů 1 727 727,00 879,67
práškový 1 kg 1 289 289,00 349,69
práškový 1 kg s autověšákem 1 305 305,00 369,05
práškový 2 kg 1 396 396,00 479,16
práškový 2 kg s autověšákem 1 410 410,00 496,10
práškový 6 kg 80 600 48000,00 58080,00
práškový 6 kg s věšákem 1 660 660,00 798,60
sněhový 2 kg 1 910 910,00 1101,10
sněhový 2 kg s věšákem 1 990 990,00 1197,90
sněhový 5 kg 2 1075 2150,00 2601,50
sněhový 5 kg s věšákem 1 1157 1157,00 1399,97

Kontroly HY v průběhu 5-ti let vnitřnÍ/venkovní 60 41 2460,00 2976,60 12 x 5
Tlakové zkoušky požárních hadic v průběhu 5-ti let 12 149 1788,00 2163,48

CENA CELKEM za všechny požadované úkony 113 453,50 KČ 137 278,74 KČ

Pozn. Konečná cena musí zahrnovat veškeré náklady spojené s plněním předmětu smlouvy, zejména: cestovní, administrativní, osobní, manipulační, režijní,
pořizovací, aj., vC. náhradních dílů, viz Č!. Ill., odst. 2. Miro3lav Sláma

mdmi kn ntrnh,r PAP a hvdmntňy y

uSky t/ako¥"ých nádob - ško/e.ní obsluhy
ev. G. 1131 ,'4/ 13/R-TZ-NA

DIČ: CZ6605041860, ic: 45402337
oja'ská 14131, Tachw: teL 777 07 66 4f3



Příloha č. 8 - Seznam objektů

DOMAŽLICE
1. ÚO DOMAŽLICE, KOSMONAUTŮ 165
2. OOP DOMAŽLICE, HRUŠKOVA 152
3. OOP HOLÝŠOV, JIRÁSKOVA 5
4. OOP H. TÝN, DOBROVSKÉHO 253
5. OOP KDYNĚ, KOMENSKÉHO 250
6. OOP POBĚŽOVICE, MARIÁNSKÁ 336
7. PS FOLMAVA, HORNÍ FOLMAVA 63
8. VYSÍLAČ BALDOV, LUŽENIČKY 452


